

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ถนนท่าสินค้าฝั่งขวามือ ชุมชนท่าสินค้า.....

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....สำนักงานการช่าง.....เทศบาลเมืองกาฬสินธุ์.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๗๕๑,๐๐๐ บาท.....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป .....งานทาง.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ .....วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๘๐๖,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑.....ปร.๔.....

๕.๒.....ปร.๕.....

๕.๓.....ปร.๖.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายภาณุเดช เจริญพันธุ์.....ประธานกรรมการ.....

๖.๒ นายธนวัฒน์ สิทธิกันต์.....กรรมการ.....

๖.๓ นายกฤษณะ ฝิโลปกรณ์.....กรรมการ.....

๖.๔ นายจิรานุวัฒน์ ภูงคงน้ำ.....กรรมการและเลขานุการ.....

ผลการพิจารณากำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ถนนทำสินค้าฝั่งขวามือ ชุมชนทำสินค้า

สถานที่ก่อสร้าง ถนนทำสินค้า ชุมชนทำสินค้า

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักการช่าง เทศบาลเมืองกาฬสินธุ์

แบบเลขที่ 15/2561

งบประมาณ เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2561

คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองกาฬสินธุ์ ที่ 192/2561 ลงวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2561

วันที่กำหนดราคากลาง 30 เมษายน 2561

| ลำดับที่   | รายการ   | รวมค่าก่อสร้าง<br>เป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|--|--|----------------------------------|----------|
| กิจกรรมที่ 1   | โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำถนนทำสินค้าฝั่งขวามือ | 806,000.00                       |          |
|  | ชุมชนทำสินค้า                                    |                                  |          |
|  |  |                                  |          |
|  |  |                                  |          |
| รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น   |  | 806,000.00                       |          |
| คิดเป็นเงินประมาณ  |  | 806,000.00                       |          |
| ตัวอักษร (                      แแปดแสนหกพันบาทถ้วน                      ) |  |                                  |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองกาฬสินธุ์  
- เพื่อโปรดพิจารณา  
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
ได้ปฏิบัติหน้าที่กำหนดราคาโครงการนี้  
แล้วเสร็จ ควรแจ้งงานพัสดุ เพื่อดำเนินการ  
ในส่วนที่เกี่ยวข้อง  
( ) ทราบ  
( ) อนุมัติ  
  
(นายจรรุวัฒน์ บุษงเพิ่ม)  
นายกเทศมนตรีเมืองกาฬสินธุ์  
- 7 พ.ค. 2561

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุเดช เจริญพันธุ์วงศ์)  
ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชนวัฒน์ สิทธิกันต์)  
ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤษณะ ฝิโลปกรณ์)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

(นายจิรานุวัฒน์ ภูคงน้ำ)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ราคากลางค่าก่อสร้าง

สำนักงานช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองกาฬสินธุ์ อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์ Tel. 0-4381-1671-3 ต่อ 207,208 Fax. 0-4381-1233

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ถนนทำสินค้าฝั่งขวามือ ชุมชนทำสินค้า

สถานที่ก่อสร้าง ถนนทำสินค้า ชุมชนทำสินค้า

หน่วยงานออกแบบและรายการ สำนักงานช่าง เทศบาลเมืองกาฬสินธุ์

แบบเลขที่ 15/2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

งบประมาณ เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2561

คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลเมืองกาฬสินธุ์ ที่ 192/2561 ลงวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2561

วันที่กำหนดราคากลาง 30 เมษายน 2561


| ลำดับที่ | รายการ                         | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | FACTOR F | รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ               |
|----------|--------------------------------|--|----------|---|------------------------|
| 1        | งานทาง                         | 591,908.64                               | 1.3624   | 806,416.33                                | เงื่อนไข               |
|          |                                |  |          |   | เงินล่วงหน้าจ่าย 0%    |
|          |                                |  |          |   | เงินประกันผลงานหัก 0 % |
|          |                                |  |          |   | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%     |
|          |                                |  |          |   | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %    |
|          | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น |  |          | 806,416.33                                |                        |
|          | คิดเป็นเงินประมาณ              |  |          | 806,000.00                                |                        |
|          | ตัวอักษร (แปดแสนหกพันบาทถ้วน)  |  |          |   |                        |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุเดช เจริญพันธุ์วงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนวัฒน์ สิทธิกันต์)

ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤษณะ ฝโลปกรณ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

(นายจิราวุฒน์ ภูคกงน้ำ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

หมายเหตุ - ราควัสดุใช้ในการกำหนดราคากลางใช้ราคาเดือนมีนาคม 2561 เนื่องจากราคาวัสดุของพาณิชย์จังหวัดกาฬสินธุ์

ประจำเดือนเมษายน 2561 ยังไม่ประกาศใช้

- ค่าแรงงานใช้ตามหลักเกณฑ์ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

สำนักการช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองกาฬสินธุ์ อ.เมือง จ.กาฬสินธุ์ Tel. 0-4381-1671-3 ต่อ 207,208 Fax.0-4381-1233

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ถนนท่าสินค้าฝั่งขวามือ ชุมชนท่าสินค้า

สถานที่ก่อสร้าง ถนนท่าสินค้า ชุมชนท่าสินค้า

แบบเลขที่ 15/2561

รายการเลขที่

วันที่ 30 เมษายน 2561

| ลำดับ   | รายการ                            | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาต้นทุน | Fn     | ราคาต่อหน่วย Fn | ราคากลาง   | หมายเหตุ |
|---|-----------------------------------|-------|--------|--------------|------------|--------|-----------------|------------|----------|
| งานก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก และรางวี ค.ส.ล. ยาว 258.00 เมตร |                                   |       |        |              |            |        |                 |            |          |
| 1   | งานวางท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.        | ท่อน  | 226.00 | 1,034.77     | 233,858.02 | 1.3624 | 1,409.77        | 318,608.16 |          |
| 2   | บ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ Ø 0.60 ม. | บ่อ   | 32.00  | 7,054.20     | 225,734.40 | 1.3624 | 9,610.64        | 307,540.54 |          |
| 3   | งานรางวี ค.ส.ล.                   | ม.    | 226.00 | 585.47       | 132,316.22 | 1.3624 | 797.64          | 180,267.61 |          |
| รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ  |                                   |       |        |              |            |        |                 | 806,416.31 |          |
| คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ   |                                   |       |        |              |            |        |                 | 806,000.00 |          |
| ตัวอักษร (แปดแสนหกพันบาทถ้วน)   |                                   |       |        |              |            |        |                 |            |          |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 591,908.64

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ